Bình Dương: Tặng 300 phần quà tết cho người dân khó khăn trên địa bàn thành phố Dĩ An

Sáng ngày 10-1-2024, Hội Chữ thập đỏ (CTĐ) TP. Dĩ An phối hợp Chi hội Doanh nhân trẻ thành
phố tổ chức chương trình “Tết Nhân ái” Xuân Giáp Thìn 2024 trao tặng quà tết cho người khiếm
thị, người cao tuổi và người dân khó khăn trên địa bàn thành phố.

Ông Phạm Văn Bảy - Ủy viên Thường vụ, Phó Chủ tịch Thường trực UBND Thành phố tặng quà
tết cho người khiếm thị và hộ gia đình có hoàn cảnh khó khăn

Bình Dương: Tặng 300 phần quà tết cho người dân khó khăn trên địa bàn thành phố Dĩ An

Ông Lê Phú Tâm, Chủ tịch Hội CTĐ thành phố (áo đỏ) tặng bảng tri ân cho các mạnh thườngquân và nhà tài trợ Được biết, phong trào “Tết Nhân ái” Xuân Giáp Thìn 2024, các cấp Hội CTĐ TP. Dĩ An phấnđấu vận động và trao tặng ít nhất 6.000 suất quà cho người cao tuổi, hộ nghèo, hộ cận nghèo,hộ gia đình có người nhiễm chất độc da cam, hộ bị ảnh hưởng bởi dịch bệnh Covid-19 và thiêntai trong năm 2023; cán bộ, hội viên, tình nguyện viên CTĐ có hoàn cảnh khó khăn, các đốitượng dễ bị tổn thương khác trên địa bàn Thành phố.